
KARACO ApS

CVR-nr.: 29915636

Haurowitzvej 13
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Henning Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARACO ApS
Haurowitzvej 13
8700 Horsens

Telefonnummer: 40295905
e-mailadresse: hje@karaco.dk

CVR-nr.: 29915636
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentassistance med økonomiske og administrative forhold samt investering af overskudslikviditet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er gennemført med et overskud på t.dkk. 328 sammenholdt med et overskud på t.dkk. 180 i regnskabsåret 2022.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		299.410	275.961
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-23.880
Resultat af ordinær primær drift		299.410	252.081
Andre finansielle indtægter		154.478	78.313
Øvrige finansielle omkostninger		-30.560	-97.545
Ordinært resultat før skat		423.328	232.849
Skat af årets resultat		-95.062	-52.756
Årets resultat		328.266	180.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		328.266	80.093
I alt		328.266	180.093

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.650	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	103.150
Andre tilgodehavender		11.044	7.064
Tilgodehavender i alt		286.694	110.214
Andre værdipapirer og kapitalandele		982.105	530.970
Værdipapirer og kapitalandele i alt		982.105	530.970
Likvide beholdninger		68.780	401.946
Omsætningsaktiver i alt		1.337.579	1.043.130
AKTIVER I ALT		1.337.579	1.043.130

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.110.280	782.014
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		1.235.280	1.007.014
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	570
Skyldig selskabsskat		45.062	17.692
Skyldig moms og afgifter		57.237	17.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.299	36.116
Gældsforpligtelser i alt		102.299	36.116
PASSIVER I ALT		1.337.579	1.043.130

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis